【回覧】 次号は 6月 18 日発行 第 2 -9 号

お詫びと訂正

令和 2年 6 月 4日（木）発行の広報かさま 6月号の記事内に誤りがありました。読者の皆様

および、関係各位にお詫び申し上げ、訂正いたします。

8ページ：情報しっとく日和

〇令和 2年度児童手当現況届の提出について

お知らせしました水曜日の受付時間延長は、現在、本庁舎での水曜日の窓口延長業務を当面の

間休止していることに伴い、中止となります。

ただし、日曜受付を下記のとおり行います。

日時 6 月 14 日（日）、6月 21 日（日）、6月 28 日（日） 午前 8時 30 分～正午

問 子ども福祉課(内線 165）

〇認知症カフェ

【誤】地域包括支援センター ℡ 0296-789-5871

【正】地域包括支援センター ℡ 0296-78-5871

なお、認知症カフェに参加希望の方は各会場へ直接お電話をお願いします。

会場 実施日時 参加費 電話番号

オレンジカフェ フライブルク

(フロイデ総合在宅サポートセンター友部：笠間市鯉淵6526-19）

毎月第 3水曜日

午後2時～3時30分
300 円 0296-73-5577

ほっとカフェ グリーンハウス

(ケアハウスかさま：笠間市石井甲 32-1）

奇数月第 3日曜日

午後 2時～4時
300 円 0296-70-1100

すずらんカフェ

(特別養護老人ホームすずらんの里内：笠間市土師1283-5）

毎月第 3日曜日

午後2時～3時30分
200 円 0299-45-0555

インディアカとは、4人 1チームで羽根のついたボールを手で打ち合う、誰でも楽しめるスポ

ーツです。本大会はインディアカを楽しんでいただくことを目的に当日、即席チームを結成して

試合を行います。

年齢や経験年数は問いませんので、たくさんの申し込みをお待ちしています。

日時 7 月 26 日（日） 開会式：午前 9時 30 分 受付：午前 8時 30 分～

場所 岩間海洋センター(笠間市押辺 2259-1）

対象 インディアカ愛好者や一度インディアカを体験してみたい初心者の方

参加費 200 円/人(傷害保険料含む。当日集金します。）

申込方法 岩間海洋センターにある申込用紙を事務局へ直接または FAX でお申し込みください。

申込期限 7 月 16 日（木）必着

その他 7 月 18 日（土）午後 7時 30 分から岩間海洋センター会議室で事前説明会および練習会

を行いますので、申込者はご出席ください。

申・問 事務局 石川 ℡･FAX 0299-45-2347

⑳ 2020 笠間フレンドシップインディアカ交流大会

⑩ぺージ
2020-0611